
Uchwała Nr 234/08
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 7 listopada 2008r.

w  sprawie  realizacji  inwestycji  wieloletniej  pod  nazwą  „Uporządkowanie  Gospodarki 
Odpadami na terenie Subregionu Konińskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr  102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218/ Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1
Podejmuje  się  inwestycję  wieloletnią  pod  nazwa  „Uporządkowanie  Gospodarki  Odpadami  na 
terenie Subregionu Konińskiego” w latach 2008 – 2013 obejmującą:

1. Budowa i wyposażenie wysepek ekologicznych – 40 szt.
2. Wyposażenie punktu gromadzenia odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych.
3. Modernizacja i dosprzętowienie punktu segregacji odpadów w Zbójnie.
4. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Zbójnie.

§ 2
Źródłem pokrycia  zobowiązań  w latach  2008 –  2013 będą  środki  własne  gminy z  podatku  od 
nieruchomości oraz środki pochodzące z Funduszu Spójności.

§ 3
Przewidywane nakłady inwestycyjne wyniosą:
− w roku 2008 – 2 500,00 zł
− w roku 2009 – 15 000,00 zł
− w roku 2010 – 100 000,00 zł
− w roku 2011 – 200 000,00 zł
− w roku 2012 – 500 000,00 zł
− w roku 2013 – 792 500,00 zł

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


